08/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 12/01/2026. Tại Công ty Đấu giá Hợp danh 

Sóc Trăng, địa chỉ: số 844, đường Võ Văn Kiệt, Khu vực 14, phường Phú Lợi, 

thành phố Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá 

- Giá khởi điểm từng lô:  

+ Lô 1: Giá khởi điểm là 300.979.771 đồng (Ba trăm triệu chín trăm 

bảy mươi chín nghìn bảy trăm bảy mươi mốt đồng). 

+ Lô 2: Giá khởi điểm là 179.788.959 đồng (Một trăm bảy mươi chín 

triệu bảy trăm tám mươi tám nghìn chín trăm năm mươi chín đồng). 

+ Lô 3: Giá khởi điểm là 118.516.404 đồng (Một trăm mười tám triệu 

năm trăm mười sáu nghìn bốn trăm lẽ bốn đồng). 

+ Lô 4: Giá khởi điểm là 2.679.637.225 đồng (Hai tỷ sáu trăm bảy 

mươi chín triệu sáu trăm ba mươi bảy nghìn hai trăm hai mươi lăm đồng). 

+ Lô 5: Giá khởi điểm là 304.219.991 đồng (Ba trăm lẽ bốn triệu hai 

trăm mười chín nghìn chín trăm chín mươi mốt đồng). 

+ Lô 6: Giá khởi điểm là 280.504.514 đồng (Hai trăm tám mươi triệu 

năm trăm lẽ bốn nghìn năm trăm mười bốn đồng). 

+ Lô 7: Giá khởi điểm là 117.091.315 đồng (Một trăm mười bảy triệu 

không trăm chín mươi mốt nghìn ba trăm mười lăm đồng). 

+ Lô 8: Giá khởi điểm là 137.010.664 đồng (Một trăm ba mươi bảy 

triệu không trăm mười nghìn sáu trăm sáu mươi bốn đồng). 

+ Lô 9: Giá khởi điểm là 215.077.996 đồng (Hai trăm mười lăm triệu 

không trăm bảy mươi bảy nghìn chín trăm chín mươi sáu đồng). 

- Tiền mua hồ sơ:  

+ Lô 1, Lô 2, Lô 3, Lô 5, Lô 6, Lô 7, Lô 8 và Lô 9 là 200.000 đồng/hồ sơ. 

+ Lô 4 là 400.000 đồng/hồ sơ. 

- Tiền đặt trước:  

+ Lô 1: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu 

đồng). 

+ Lô 2: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu 

đồng). 

+ Lô 3: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 23.000.000 đồng (Hai mươi ba triệu 

đồng). 

+ Lô 4: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 535.000.000 đồng (Năm trăm ba mươi 

lăm triệu đồng). 

+ Lô 5: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu 

đồng). 

+ Lô 6: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 56.000.000 đồng (Năm mươi sáu triệu 

đồng). 

+ Lô 7: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 23.000.000 đồng (Hai mươi ba triệu 

đồng). 

+ Lô 8: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 27.000.000 đồng (Hai mươi bảy triệu 

đồng). 

+ Lô 9: Khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền trước từ 

ngày 08/12/2025 đến ngày 12/01/2026 là 43.000.000 đồng (Bốn mươi ba triệu 

đồng). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá